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Para
TXT

Tipo

Corpo triturador com pegas em liga de aluminio. 3 discos em ago inox, com @
8 mm, @ 4,2 mm e @ 3 mm, tubos para encher salsichas e kebbe, escova de

Robot de cozinha

Alluminum alloy body, ferrule and
cochlea.Included accessories: 3
stainless steel discs for mincing
(coarse @ 8 mm, medium @ 4,2 mm,
fine @ 3 mm), plastic Sousages and
Kebbe accessoriy, a silicondisc for
cleaning and a pestel to introduce
better the ingredients. Suitable for
SMF01/02/03/13.

Triturador de carne

limpeza em silicone e caixa para guardar acessérios.

Dados de logistica

Cédigo EAN

Largura

Profundidade do produto (mm)
Altura

Dimensdes do produto (mm)

8017709218362

300 mm
146 mm
166 mm

166x300x146 mm
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